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关于申报2014 - 2015学年度
学生宿舍管理先进集体和优秀个人的
通    知
为表彰一年来我院学生宿舍管理工作涌现的先进集体和优秀个人，推进学生宿舍卫生、文明、安全创建，营造学生宿舍良好育人环境，经学生工作处研究、决定，现就组织2014 - 2015学年度学生宿舍管理先进集体和优秀个人评选工作通知如下：

一、组织领导

顾  问：左泽文

组  长：汪石果
成  员：张扬传  王金桃  李雨露  李四军  齐  宇
敖彩民  朱松林  廖  军  陈欣玮  肖必慎
    以下为院本部工作安排，医学院校区由护理学院组织实施。
二、评选时间
2015年4月
三、评选项目

1、优秀寝室；2、优秀寝室长；3、文明住宿生；4、优秀宿管干部；5、优秀宿管员；6、以上评选标准详见《学生手册》。
四、指标分配
	    项 目
楼 栋
	优秀寝室
	优秀寝室长
	文明住宿生
	优秀宿管干部
	优秀宿管员

	1栋
	22
	15
	13
	12
	4

	2栋
	22
	15
	12
	11
	

	3栋
	22
	15
	20
	11
	

	4栋
	20
	10
	15
	11
	

	5栋
	20
	15
	18
	13
	

	6栋
	15
	8
	10
	11
	

	7栋、外教
	8
	5
	7
	12
	

	9栋
	7
	2
	4
	6
	

	院自管会
	
	
	4
	11
	

	合  计
	136
	85
	103
	98
	4


五、日程安排

1、4月8日前：宣传发动，学习推优文件，成立推优机构。
2、4月18日前：推优评议，各单位填报材料，报宿管科。

3、4月22日前：审核公示，宿管科公示后报学生处审定。

4、4月24日前：审批发文，学生处审批，正式发文表彰。

5、4月底5月初：召开学生宿舍管理工作总结表彰大会。

六、有关要求

1、严把评选标准关。不得弄虚作假或超额评选；在“三项达标”中有不达标记录的学生不得参评学生宿舍管理优秀个人。

2、严把评选程序关。各单位要成立推评小组，不越级申报。

3、严把时间质量关。参评的相关表格和材料应提交纸质版1份；未按时申报材料的单位和个人按自动放弃参评资格处理。

七、工作联系人：廖军，联系电话：18607324108。
学生工作处（部）

                    二○一五年三月三十一日
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